. . y /> DOPRAVA
7 4 5 Zatec-Podbofany-Lubenec-Valeé —#—> USTECKEHO
7 KRAJE

Doprava Usteckého kraje Plati-0d-01.01.2024

Plati od 09.06.2024

Linka 562745: Prepravu zajiStuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o.,Velka Hradebni 3118/48,400 02 Usti nad Labem

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 101 103 105 107 111 113 115 115 117 119 121 123 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209
. R
zona Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
901 Zatec,zel.st. 5:27 6:27 | 8:27 [ 10:27 12:27 14:27 16:27 18:29] 19:29
901 Zatec,u plynarny [ 5:28 6:28 | 8:28 | 10:28 12:28 14:28 16:28 18:30 | 19:30
901 Zatec,aut.nadr. [l PFij. 5:29 6:29 | 8:29 | 10:29 12:29 14:29 16:29 18:31] 19:31
901 Zatec,aut.nadr. [ odj. | 4:33 | 5:33 6:33 | 8:33 [10:33 12:33 14:33 16:33 18:33| 19:33| 22:52| | 8:05 | 10:05| 14:05| 16:05| 19:05 | 2::50| 21:50
901 Zatec,Kovarska [ 4:35 | 5:35 6:35 | 8:35 | 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35| 19:35| 22:54 8:07 | 10:07 | 14:07 | 16:07 | 19:07 | 2&:52| 21:52
901 Zatec,Cerveny hradek i 4:37 | 5:37 6:37 | 8:37 | 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 | 19:37 | 22:56 8:09 | 10:09 | 14:09 | 16:09 | 19:09 | 21:54 | 21:54
901 Zatec,Radigeves 4:42 | 5:42 6:42 | 8:42 | 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42| 19:42| 23:00 8:14 | 10:14 | 14:14| 16:14 | 19:14 | 21:58 | 21:58
932 Podborany,Syrovice 4:47 | 5:47 6:47 | 8:47 | 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 | 19:47 | 23:05 8:19 | 10:19| 14:19| 16:19 | 19:19 | 22:03 | 22:03
932 Podborany,PSov 4:49 | 5:49 6:49 | 8:49 | 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 | 19:49 | 23:06 8:21 | 10:21| 14:21| 16:21 | 19:21 | 22:04 | 22:04
931 Podborany,kafilerie 4:52 | 5:52 6:52 | 8:52 | 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 | 19:52 | 23:09 8:24 | 10:24 | 14:24| 16:24 | 19:24 | 22:67 | 22:07
931 Podborany,Zatecka 4:53 | 5:53 6:53 | 8:53 | 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53| 19:53 | 23:10 8:25 | 10:25| 14:25| 16:25| 19:25 | 22:08 | 22:08
931 Podborany,nam. 4:54 | 5:54 6:54 | 8:54 | 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54| 19:54 | 23:11 8:26 | 10:26 | 14:26 | 16:26 | 19:26 | 22:09 | 22:09
931 Podborany,Nadrazni 4:55 | 5:55 6:55 | 8:55 | 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55| 19:55| 23:12 8:27 | 10:27 | 14:27 | 16:27 | 19:27 | 22:30| 22:10
931 Podborany,aut.nadr. pfij. | 4:57 | 5:57 6:57 | 8:57 | 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57| 19:57| 23:14| | 8:29 | 10:29| 14:29| 16:29| 19:29| 22:12| 22:12
931 Podborany,aut.nadr. odj. '5:00 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 9:00 [ 11:00] 22:00( 12:00] 13:00( 14:00| 15:00] 26:00 16:00| 17:00| 18:00[ 19:00 8:30 | 10:30| 14:30] 16:30] 19:30
931 Podbofany,Nadrazni I | I | I | | I | I | | | | | | | | | | |
931 Podborany,OSP 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 9:02 | 11:02 [ #2:62| 12:02| 13:02 | 14:02 | 15:02 | 46:62| 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 8:32 | 10:32| 14:32| 16:32 | 19:32
931 Podborany,CSAD 5:03 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 9:03 | 11:03 | 42:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 46:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 8:33 | 10:33 | 14:33| 16:33 | 19:33
941 Vroutek 5:08 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | +2:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 46:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 8:38 | 10:38 | 14:38| 16:38 | 19:38
941 Vroutek,Karlovarska 5:10 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 9:10 | 11:10| 42:30| 12:10| 13:10| 14:10 15:10 | 46:40| 16:10| 17:10 18:10| 19:10 8:40 | 10:40 | 14:40| 16:40 | 19:40
941 Vroutek,zavod 5:11 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 9:11 | 11:11 | 32:33| 12:11] 13:11| 14:11 | 15:11 | 46:3%| 16:11| 17:11| 18:11 | 19:11 8:41 | 10:41| 14:41| 16:41| 19:41
942 Vroutek,Vidhostice 5:13 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 9:13 | 11:13 | 42:43| 12:13| 13:13 | 14:13| 15:13 | 46:43| 16:13 | 17:13 | 18:13| 19:13 8:43 | 10:43 | 14:43| 16:43 | 19:43
942 Vroutek,Luzec 5:15 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 9:15 | 11:15( #2:35| 12:15] 13:15| 14:15| 15:15 | 46:35| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15 8:45 | 10:45| 14:45| 16:45| 19:45
953 Lubenec,Drahonice 5:18 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 9:18 | 11:18| 42:48| 12:18| 13:18 14:18| 15:18 | 46:48| 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 8:48 | 10:48 | 14:48| 16:48 | 19:48
953 Lubenec,Libyné ! ! 6:50 ! 9:20 ! ! ! ! ! |15:20f ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! !
953 Lubenec,u dalnice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
953 Lubenec,Podborfanska | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
953 Lubenec,Prazska [l prij. | 5:22 | 6:22 | 6:54 | 7:22 | 9:24 | 11:22| 32:22| 12:22] 13:22| 14:22| 15:24 | 16:22| 16:22| 17:22] 18:22| 19:22 8:52 | 10:52| 14:52| 16:52| 19:52
953 Lubenec,Prazska [l odj. 6:54 9:24 b[12:22 14:22 bl 16:22 8:56 | 10:56 16:56
953 Lubenec,zavod 6:56 9:26 12:24 14:24 16:24 ! 14
953 Lubenec,Jeleni 6:58 9:28 12:26 14:26 16:26 ! ! !
953 Lubenec,Lezky 7:01 9:31 12:29 14:29 16:29 ! ! !
953 Lubenec,Libkovice,rozc. [ 9:01 | 11:01 17:01
946 Vales,Nahoregice,rozc. [l 9:03 | 11:03 17:03
946 Valeg,Kostréany [l 9:05 | 11:05 17:05
946 Valeg,Jeferi 9:09 | 11:09 17:09
946 Valeé [ 9:11 [11:11 17:11
Délka spoje 01.01.2024 [km] | 32,100 | 33,400 | 19,500 | 33,400 | 37,200 | 33,400 [ 15,700 33,400 | 18,800 | 34,100 | 15,700 33,400 | 15,700 | 33,400 | 17,700 | 16,400 | | 41,200 | 41,200 | 32,100 | 41,200 | 32,100 | 16,400 627,500
Délka spoje 09.06.2024 [km] | 32,100 | 33,400 | 19,500 | 33,400 | 37,200 | 33,400 18,800 | 33,400 | 18,800 | 34,100 18,800 | 33,400 | 15,700 | 33,400 | 17,700 | 16,400 | | 41,200 | 41,200 | 32,100 | 41,200 | 32,100 16,400 | 633,700
Vysvétlivky: Databaze (101, 201), Databaze (101, 201)
spoj zastavkou projizdi
{ spoj jede po jiné trase
b spoje na sebe navazuji s prestupem
& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidio
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 29.3,,31.3.,5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede od 1.1. do 2.1, 2.2, 0d 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje.
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V Usecich Zatec,Zel.st. - Zatec,Cerveny hradek a Lubenec,PraZska - Vale¢ jsou uznavany predem zakoupené jizdni doklady Prazské integrované dopravy.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje.
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V Usecich Zatec,Zel.st. - Zatec,Cerveny hradek a Lubenec,PraZska - Vale¢ jsou uznavany predem zakoupené jizdni doklady Prazské integrované dopravy.
[ islo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)




r4

} s 7} DOPRAVA
74 5 Valeé¢-Lubenec-Podborany-Zatec = E:E%KEHO

Doprava Usteckého kraje Plati-ed-01.01.2024

Plati od 09.06.2024
Linka 562745: Pfepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o.,Velka Hradebni 3118/48,400 02 Usti nad Labem

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 204 206 208 210 212 212
i . % ES % ES % ES ES R <8 R ES R ES R ES R ES R ES R ES R ES ®t ®t ©t ®t ot | 8
Z6na Zastavka
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
946 Valeé [ 9:14 | 11:14 17:14
946 Valeg,Jeferi 9:16 | 11:16 17:16
946 Valeg,Kostréany Y 9:20 | 11:20 17:20
946 Vale&,Nahoregice,rozc. [l 9:22 | 11:22 17:22
953 Lubenec,Libkovice,rozc. 9 9:24 | 11:24 17:24
953 Lubenec,Lezky 7:03 8:31 10:29 12:31 14:29 16:31 { ! !
953 Lubenec,Jeleni 7:06 8:34 10:32 12:34 14:32 16:34 14 ! !
953 Lubenec,zavod 7:07 8:35 10:33 12:35 14:33 16:35 ! ! !
953 Lubenec,Prazska [ PFij. 7:09 8:37 10:35 12:37 14:35 16:37 9:29 | 11:29 17:29
953 Lubenec,Prazska [l odj. [ 4:33] 5:37 | 6:37 | 7:09 8:37 | 8:37 | 10:35( %37 11:37| 12:37 | 12:37 13:37 14:35| 15:37| 16:37 | 36:37| 17:37 18:37 19:37 9:33 | 11:33| 15:33| 17:33 20:33
953 Lubenec,Podborfanska | | | | | | | | | | | | \ | \ | \ | \ | | | | |
953 Lubenec,u dalnice 4:34 | 5:38 | 6:38 | 7:10 8:38 | 8:38 | 10:36 | $%:38| 11:38| 12:38 | 42:38 13:38 14:36 | 15:38 | 16:38 | 46:38| 17:38 | 18:38 | 19:38 9:34 | 11:34| 15:34| 17:34| 20:34
953 Lubenec,Libyné ! ! ! 7:13 ! ! |10:39| ¢ ! ! ! ! 14:39| ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
953 Lubenec,Drahonice 4:37 | 5141 | 6:41 | 7:15 8:41 | 8:4%1 | 10:41 | $::4%| 11:41 | 12:41 | 42:4% 13:41 14:41| 15:41| 16:41 | 16:4%| 17:41| 18:41| 19:41 9:37 | 11:37] 15:37 | 17:37 | 20:37
942 Vroutek,LuZec 440 | 544 | 6:44 | 7:18 8:44 | 8:44 | 10:44| 1144 | 11:44 | 12:44  12:44 13:44 14:44] 15:44 | 16:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 9:40 | 11:40] 15:40| 17:40| 20:40
942 Vroutek,Vidhostice 4:42 | 5:46 | 6:46 | 7:20 8:46 | 8:46 | 10:46 | 1146 | 11:46 | 12:46 | 12:46 13:46 14:46 | 15:46 | 16:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 9:42 | 11:42| 15:42 | 17:42 | 20:42
941 Vroutek,zavod 444 | 548 | 6:48 | 7:22 8:48 | 8:48 | 10:48| 11:48| 11:48 | 12:48 | 12:48 13:48 14:48 | 15:48 | 16:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 9:44 | 11:44] 15:44 | 17:44| 20:44
941 Vroutek,Karlovarska 4:45 | 5:49 | 6:49 | 7:23 8:49 | 8:49 | 10:49 | £1:49| 11:49| 12:49 | 12:49 13:49 14:49| 15:49| 16:49 | 16:49| 17:49 | 18:49 | 19:49 9:45 | 11:45] 15:45| 17:45 | 20:45
941 Vroutek 4:47 | 551 | 6:51 | 7:25 8:51 | 8:5% | 10:51 | 45| 11:51 | 12:51 | 42:5% 13:51 14:51| 15:51| 16:51 | 46:5% | 17:51 | 18:51 | 19:51 9:47 | 11:47 | 15:47 | 17:47 | 20:47
931 Podborany,CSAD 4:52 | 5:56 | 6:56 | 7:30 8:56 | 8:56 | 10:56 | 1::56 | 11:56 | 12:56 | 12:56 13:56 14:56 | 15:56 | 16:56 | £6:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 9:52 | 11:52 | 15:52 | 17:52 | 20:52
931 Podborany,OSP 4:53 | 557 | 6:57 | 7:31 8:57 | 857 | 10:57 | 457 | 11:57 | 12:57 | 42:57 13:57 14:57 | 15:57 | 16:57 | 46:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 9:53 | 11:53] 15:53 | 17:53 | 20:53
931 Podborany,Nadrazni 4:54 | 5:58 | 6:58 | 7:32 8:58 | 8:58 | 10:58 | £::58 | 11:58 | 12:58 | 42:58 13:58 14:58 | 15:58 | 16:58 | 46:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 9:54 | 11:54 | 15:54 | 17:54 | 20:54
931 Podborany,aut.nadr. pfij. | 4:56 | 6:00 | 7:00 | 7:34 9:00 | 9:60 | 11:00 22:00] 12:00] 13:00] 13:00 14:00 15:00( 16:00| 17:00] 37:60) 18:00] 19:00 20:00 9:56 | 11:56[ 15:56] 17:56 | 20:56
931 Podborany,aut.nadr. odj. [4:57 | 6:03 [ 7:03 8:03 | 9:03 | 9:03 | 11:03 13:03 ] 43:03( 13:33 14:33] 15:03 17:03| 2703 19:03 20:57| | 9:57 | 11:57| 15:57| 17:57 20:57| 20:57
931 Podborany,Nadrazni | | | | | | | | | | | \ \ | | | | | | | | |
931 Podbofany,nam. I | I I | | I | | | | | | | | | | | | | | |
931 Podborany,Zatecka 5:00 | 6:06 | 7:06 8:06 | 9:06 | 9:06 | 11:06 13:06 | 43:06 | 13:36 14:36 | 15:06 17:06 | 1706 19:06 21:00| | 10:00 | 12:00 | 16:00 | 18:00 21:00 | 21:00
931 Podborany,kafilerie 5:01 | 6:07 | 7:07 8:07 | 9:07 | 9:67 | 11:07 13:07 | 43:67%| 13:37 14:37 | 15:07 17:07 | 1707 19:07 21:01|] 10:01 | 12:01 | 16:01 | 18:01 2101 21:01
932 Podborany,PSov 5:04 | 6:10 | 7:10 8:10 | 9:10 | 9:30 | 11:10 13:10 | 43:36| 13:40 14:40| 15:10 17:10| 4710 19:10 21:04 || 10:04 | 12:04 | 16:04 | 18:04 21:04 | 21:04
932 Podborany,Syrovice 5:06 | 6:12 | 7:12 8:12 | 9:12 | 932 | 11:12 13:12 | 43:32| 13:42 14:42| 15:12 17:12 | 3732 19:12 21:06 | | 10:06 | 12:06 | 16:06 | 18:06 21:06| 21:06
901 Zatec,Milgeves 5:10 ! 7:16 8:16 ! ! ! ! ! | 13:46 14:46| ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
901 Zatec,Radigeves,rozc.Milosice 512 | | 7:18 818 | ¢ ! ! ! ! | 13:48 14:48| | ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
901 Zatec,Radiceves 5:13 | 6:17 | 7:19 8:19 | 9:17 | 947 | 11:17 13:17| 4347 13:49 14:49| 15:17 17:17 | 3747 19:17 21:11|| 10:11] 12:11| 16:11 | 18:11 2511 21:11
901 Zatec,Cerveny hradek i 5:18 | 6:22 | 7:24 8:24 | 9:22 | 9:22 | 11:22 13:22 | 43:22| 13:54 14:54| 15:22 17:22 | 3722 19:22 21:16|| 10:16 | 12:16 | 16:16 | 18:16 2116 21:16
901 Zatec,sokolovna [ 5:20 | 6:24 | 7:26 8:26 | 9:24 | 9:24 | 11:24 13:24 | 43:24| 13:56 14:56 | 15:24 17:24 | 3724 19:24 21:18 || 10:18| 12:18| 16:18 | 18:18 2118 21:18
901 Zatec,aut.nadr. [ 5:22 | 6:26 | 7:28 8:28 | 9:26 | 9:26 | 11:26 13:26 | 43:26| 13:58 14:58| 15:26 17:26 | 1726 19:26 21:20| | 10:20| 12:20| 16:20| 18:20 21:20| 21:20
901 Zatec,u plynarny 9 5:23 | 6:27 | 7:29 9:27 | 9227 | 11:27 13:27 | 13:27 15:27 17:27 | 327 19:27
901 Zatec,zel.st. 5:24 | 6:28 | 7:30 9:28 | 9:28 | 11:28 13:28| 43:28 15:28 17:28| 3728 19:28
Délka spoje 01.01.2024 [km] | 34,800 | 33,400 | 34,800 | 19,500 | 18,000 33,400 | 37,300 | 15,600 33,400 | 18,000 | 15,600 | 18,000 | 37,300 | 15,600 33,400 | 15,600 | 33,400 | 15,600 | 16,600 | | 41,300 | 41,300 | 32,200 [ 41,300 | 15,600 | 16,600 667,600
Délka spoje 09.06.2024 [km] | 34,800 | 33,400 | 34,800 | 19,500 | 18,000 | 36,600 37,300 15,600 | 36,600 18,000 | 15,600 | 18,000 | 37,300 | 15,600 | 36,600 15,600 | 33,400 | 15,600 | 16,600 | | 41,300 [ 41,300 | 32,200 | 41,300 | 15,600 16,600 | 677,200
Databaze (101, 201), Databaze (1
spoj zastavkou projizdi
! spoj jede po jiné trase
& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidio
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 29.3,,31.3.,5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede od 1.1. do 2.1, 2.2, 0d 5.2. do 11.2., 28.3., od 29.6. do 1.9., 29.10. a 30.10.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje.
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V Usecich Zatec,Zel.st. - Zatec,Cerveny hradek a Lubenec,PraZska - Vale¢ jsou uznavany predem zakoupené jizdni doklady Prazské integrované dopravy.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje.
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
V Usecich Zatec,Zel.st. - Zatec,Cerveny hradek a Lubenec,PraZska - Vale¢ jsou uznavany predem zakoupené jizdni doklady Prazské integrované dopravy.
[ &islo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)




